Die dominico qui est quartus decimus dies mensis Octubris

in civitate Papia infra broilum sancti Syri prope clocarium.

Presentia bonorum hominum quorum nomina subter leguntur

orta controversia inter Ottonem capitaneum et domnum Io-

hannem et domnum Matheum monachos monasterii Minimundi

(sie!) nominative de tota terra illa posita in loco et fundo

Coronago et in eius territorio quam presbiter Debondarius et

Albericus fratres datum, factum habebant 2
) eidem monasterio

et quam ipse Otto dicebat esse de suo feudo. Unde Mare-

grotus de Strata consul iustitie ab imperatore Frederico

constitutus et vice suorum sociorum in placitis existente

visis et auditis rationibus et probationibus ab utraque parte

et dato sacramento eidem Presbitero de Bundaris quo iuravit

v
) Vgl. darüber Suc. A. Kutti, LM inoniuo Cisterriese Don Krmete

Bonomi Milanese e delle sue opere im ,Aivhivio Storico Lombardo'

anno XXII fasc. VI.

2
) Cf. DuCange, Glossarium mediae et infiinae latinitatis s. v. habere.
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quod illa terra Coronagi non erat de feudo suprascripti Ottonis,

set erat sua libellaria aut sua proprietas. Ideoque suprascriptus

Maregrotus condempnavit per sententiam eundem Ottonem a

petitione suprascripte totius terre et absolvit eosdem inonachos

et ipsum monasterium. Unde ipse Otto per lignum quod in

sua tenebat manu, refutavit et iinem fecit de suprascripta tota

terra Coronagi adversus eundem monasterium et ipsos monachos

suosque successores et quibus dederint Factum est hoc anno

mill. centes. sexag. secundo suprascripto die indict. decima.

Sign, manus suprascripti Maregroti qui hanc sententiam

dedit et boc breve fieri rogavit ut supra.

Interfuerunt Guido de Oregloso, Hufinus de Caracosa.

Guilielmus clericus testes.

Ego Turco iudex et notarius sacri palatii hoc breve sen-

tentie per parabola suprascripti Maregroti scripsi.

In der von Kobolini a. a. 0. mitgeteilten Liste der Konsuln

von Pavia wird wohl derselbe ,Maregrotus Strada
4 zum Jahre 1 165

(als .Marencotto Strada') aufgeführt und zwischen 1155 und

1104 klafft hier eine Lücke. Diese können wir also nun durch

unsere obige Urkunde zum Teil ausfüllen, indem wir aus ihr

erfahren, dato am 14. Oktober 1162 dieser Maregrotus de Strada

das Amt eines .consul iustitiae* bekleidete. Zu diesem letzteren

bemerke ich, daß in der Liste bei Kobolini erst zum Jahre 1 186

und dann 1187 zwei .Consoli di Giu»tizin' genannt sind, während

im Texte (p. 152) schon zu 1169 ein .Guido de Gambolate* als